GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº. 003/2025-PRAD ao Edital nº. 002/2025 – PRAD

CÂMPUS FRANCISCO FERREIRA MENDES - DIAMANTINO
Contratação Temporária de Estagiários

1. A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Administração, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº. 002/2025-PRAD para a
contratação temporária de estagiários dentro do Programa de Estágio remunerado, em
consonância ao disposto nos Decretos nº 121/2015, alterado pelo Decreto nº 276/2019, Decreto
351/2020 e Alterado pelo Decreto 1.212/2021 e Instrução Normativa Nº 007/2022/SEPLAG para
atuar no Câmpus Universitário Francisco Ferreira Mendes – Diamantino, TORNA PÚBLICO a
DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO E ENDEREÇO DA PROVA ESCRITA (ETAPA 1), conforme segue:

2.  ENDEREÇO – DATA, LOCAL E HORÁRIO

ENDEREÇO DATA LOCAL HORÁRIO

Câmpus Universitário Francisco Ferreira
Mendes – Rua Rui Barbosa, nº. 166 – Bairro:
Jardim Eldorado – CEP: 78.400-000 –
Diamantino / MT.

30/04/2025
SALA 11
BLOCO B

SUPERIOR

8:00

HORAS

Cáceres-MT, 23 de abril de 2025.

______________________

Ana Lúcia Mattiello
Presidente da Comissão Central